

Malerfirmaet Guldborg & Husted ApS
Spurvevej 5, Vorgod, 6920 Videbæk

CVR-nr. 38 15 09 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025

Jan Guldborg Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Guldberg & Husted ApS Spurvevej 5, Vorgod 6920 Videbæk
	Telefon: 22223708
	E-mail: jgm@maler-gulvservice.dk
	CVR-nr.: 38 15 09 79
	Stiftet: 31. oktober 2016
	Hjemsted: Vorgod
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jan Guldberg Mikkelsen, Spurvevej 5, Vorgod-Barde, 6920 Videbæk, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af malerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.028.055 kr. mod 2.712.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.159 kr. mod 288.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.028.055	2.712.595
1 Personaleomkostninger	-2.770.502	-2.325.164
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	237.553	367.431
Andre finansielle indtægter	3.584	2.353
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.106	-1.916
Resultat før skat	235.031	367.868
Skat af årets resultat	-54.872	-79.684
Årets resultat	180.159	288.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	95.646
Overføres til overført resultat	45.159	192.538
Disponeret i alt	180.159	288.184

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	160.000	180.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>180.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>180.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.281	230.606
	Tilgodehavender i alt	<u>30.281</u>	<u>230.606</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.526.283</u>	<u>1.103.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.556.564</u>	<u>1.333.912</u>
	Aktiver i alt	<u>1.716.564</u>	<u>1.513.912</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	476.262	431.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	95.646
Egenkapital i alt	661.262	576.749
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.766	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.766	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.617	58.071
Selskabsskat	39.106	73.684
Anden gæld	981.988	805.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.536	937.163
Gældsforpligtelser i alt	1.051.536	937.163
Passiver i alt	1.716.564	1.513.912

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	238.565	117.800	406.365
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.538	95.646	288.184
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	431.103	95.646	576.749
Udloddet udbytte	0	0	-95.646	-95.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.159	135.000	180.159
	50.000	476.262	135.000	661.262

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.485.908	2.110.509
Pensioner	208.327	175.339
Andre omkostninger til social sikring	19.447	17.687
Personalemkostninger i øvrigt	56.820	21.629
	2.770.502	2.325.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.106	1.916
	6.106	1.916
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2024	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-40.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	160.000	180.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	28.000	28.000
Kostpris 31. december 2024	28.000	28.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-28.000	-28.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-28.000	-28.000
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakt har en restløbetid på 33-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 203 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jan Guldborg Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Jan Guldborg Mikkelsen
Direktør
ID: fa377ea0-d4d5-4eac-ad02-332481c6ef81
IP-adresse: 212.10.127.173:13900
Dato for underskrift: 01-05-2025 19:20:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 80.62.117.200:47453
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-05-2025 19:45:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jan Guldborg Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Jan Guldborg Mikkelsen
Dirigent
ID: fa377ea0-d4d5-4eac-ad02-332481c6ef81
IP-adresse: 212.10.127.173:58127
Dato for underskrift: 01-05-2025 21:04:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fabb28yYSNR252524025